
                             OBEC PODVEKY
             Podveky 54 , 285 06

     ÚČETNÍ ZÁVĚRKA OBCE PODVEKY ZA ROK 2023

Rozvaha obce Podveky k 31.12.2023

AKTIVA

Název položky Stav ke dni 31.12.2023
Stálá aktiva:
Oběžná aktiva:
Aktiva celkem:

PASIVA

Název položky Stav ke dni 31.12.2023
Vlastní kapitál
Cizí zdroje
Pasiva celkem

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2023

NÁKLADY

Název položky Stav k 31.12.2023
Náklady z činnosti
Finanční náklady
Náklady na transfery
Daň z příjmů
Náklady celkem

VÝNOSY

Název položky Stav k 31.12.2023
Výnosy z činnosti
Finanční výnosy
Výnosy z transferů
Výnosy se sdílených daní
Výnosy celkem

Výsledek hospodaření

23 233 107,97
7 509 051,84

30 742 159,81

25 443 080,63
5 299 079,18

30 742 159,81

4 853 540,30
2 855,30

67 633,00
409 070,00

5 333 098,60

1 862 718,49
85 503,90

464 149,00
5 415 302,28
7 827 673,67

2 494 575,07



Příloha k 31.12.2023
Informace podle § 7 odst. Zákona o stavu účtu v knize podrozvahových účtů

Název položky Stav k 31.12.2023
Majetek účetní jednotky
Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
Vyrovnávací účty

Příloha C – Jmění účetní jednotky, Transfery na pořízení DHM

Název položky Stav k 31.12.2023
Zvýšení stavu transferů na pořízení DHM

Příloha G - Stavby

Název položky Stav k 31.12.2023
Bytové domy a bytové jednotky
Budovy pro služby obyvatelstvu
Komunikace a veřejné osvětlení
Jiné inženýrské sítě
Ostatní stavby
Stavby celkem

Příloha H - Pozemky

Název položky Stav k 31.12.2023
Stavební pozemky 0,00
Lesní pozemky
Zahrady, pastviny,louky,rybníky
Zastavěná plocha
Ostatní pozemky
Pozemky celkem

Inventarizace majetku k 31.12.2023

Inventurní komise provedla inventarizace majetku obce Podveky ke dni 31.12.2023
s těmito výsledky:
Budovy, stavby, haly
Samostatné movité věci a soubory věcí
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky
Majetek v operativní evidenci (do 3.000,- Kč)
Celkem

430 580,80
2 000 000,00
4 892 500,00

-2 461 919,20

467 670,00

1 872 214,00
20 000,00

9 455 452,42
132 000,00

3 519 937,65
14 999 604,07

67 317,00
1 657 245,95
4 032 774,12

600 520,83
6 357 857,90

14 999 604,07
176 908,00

1 398 110,45
6 357 857,90

430 580,80
23 363 061,22



Peněžní prostředky na bankovním účtu
Termínované vklady 
Peněžní prostředky v pokladnách
Pohledávky obce v celkové hodnotě
Závazky obce v celkové hodnotě
Úvěr obce v celkové  hodnotě

Přílohy účetní závěrky:

Zpráva finančního výboru
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023
Rozvaha k 31.12.2023
Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2023
Příloha k 31.12.2023
Inventarizační zpráva k 31.12.2023
Protokol o provedení inventarizace majetku k 31.12.2023

Podveky dne: 17.6.2024 …………………………………………
Iveta Chábová v.r.

4 096 675,25
3 000 000,00

91 560,00
23 713,00

110 198,18
4 297 647,00



                                SCHVALOVACÍ DOLOŽKA

Účetní závěrky obce Podveky za rok 2023

Název účetní jednotky: OBEC PODVEKY
IČO: 00498572
DIČ: CZ00498572

Právní forma: Územně samosprávní celek

Schvalující orgán: Přítomní zastupitelé obce Podveky

Kmoch Karel
Chábová Iveta

Kubičková Helena

Mejstřík Josef

Protiva Josef

Podveky dne 26.6.2024 ……………………………………..
Iveta Chábová , starostka

                                              Účetní závěrky obce Podveky za rok 2016
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